
 
  

ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ЯТДЕСЯТ СЬОМА СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 
 

 
  Р І Ш Е Н Н Я 

 
Від 21 листопада 2024 року                                                                        № 57/7 

с. Гатне 
 

Про надання дозволу на укладення 
договору оренди об’єктів,  
які знаходяться на балансі Гатненського ліцею  

  
Керуючись Господарським кодексом України, Цивільним кодексом 

України, ст. ст. 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про оренду державного та комунального майна» 
№  157-IX від 03.10.2019 р., постановою КМУ «Деякі питання оренди 
державного та комунального майна» від 03.06.2020 р. № 483, Положення про 
порядок передачі в оренду майна комунальної власності Гатненської сільської 
територіальної громади, затвердженого рішенням 38 (позачергової) сесії VIII 
скликання від 21.09.2023 р. № 38/7, розглянувши клопотання Управління 
освіти Гатненської сільської ради та протокол № -- засідання постійної 
депутатської комісії з питань  планування бюджету, фінансів, податкової 
політики, соціально-економічного розвитку, інвестицій, освіти, науки, 
культури та туризму Гатненської сільської ради, з метою раціонального, 
економічного та ефективного управління ресурсами територіальної громади, 
для врегулювання правових, економічних та організаційних відносин, 
пов’язаних з передачею в оренду майна, що перебуває в комунальній 
власності, сесія Гатненської сільської ради 

 
В И Р І Ш И Л А: 

1. Надати дозвіл на здачу в оренду об’єктів, які знаходяться на балансі 
Гатненського ліцею для підписання договору оренди на конкурентних засадах 
шляхом проведення електронних торгів (аукціону):  

• Приміщення котельні, що знаходиться за адресою     
вул. Космонавтів, 1, Фастівського району, Київської області; 
площею 274,6 м² (інв. № 10330049);  
• Теплотрасу (інв. № 10330050); 

 



2. Гатненському ліцею  Фастівського району Київської області (ЄДРПОУ 
19420226), як балансоутримувачу об’єктів, що вказані в п.1 даного рішення 
забезпечити вчинення усіх необхідних дій, пов’язаних з передачею в оренду 
об’єктів комунальної власності шляхом проведення електронних торгів 
(аукціону) у порядку, визначеному чинним законодавством України. 

3. Розрахунок орендної плати здійснювати відповідно до Методики 
розрахунку орендної плати за оренду комунального майна та пропорції її 
розподілу. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
з питань планування бюджету, фінансів, податкової політики, соціально-
економічного розвитку, інвестицій, освіти, науки, культури та туризму. 
(голова комісії – Січкаренко Л.М.). 

 
  

Сільський голова                                                    Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 

 


	Р І Ш Е Н Н Я

